
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 21. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 19/2017) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 23. 
veljače 2018. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o davanju kratkoročne pozajmice trgovačkom društvu 
KAŠTIJUN d.o.o. Pula  

 
 

Članak 1. 
Temeljem zahtjeva trgovačkog društva Kaštijun d.o.o. Pula odobrava se kratkoročna 
pozajmica u iznosu od 2.000.000,00 kn.  
 

Članak 2. 
Kamatna stopa na pozajmicu ugovara se i obračunava u visini eskontne stope Hrvatske 
narodne banke, koja na dan ugovaranja iznosi 3% (triposto) godišnje.  
Za nepravovremeni povrat pozajmljenih sredstava obračunavati će se zakonom propisana 
zatezna kamata.  
 

Članak 3. 
Pozajmica se odobrava na rok od 6 mjeseci od dana uplate sredstava, a najkasnije do 31. 
kolovoza 2018. godine.  
 

Članak 4. 
Radi osiguranja povrata sredstava korisnik pozajmice dostaviti će bjanko zadužnice ovjerene 
od javnog bilježnika.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 403-02/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 23. veljače 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 

Dostaviti: 
1. Kaštijun d.o.o. Pula  
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-02-27T12:47:18+0100
	Istarska županija
	eUprava




